IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Led E27 Fila 230V 5.5W 922 G125 DIM
LED E27 Filament Globe G125x180mm 230V 400Lm 5.5W 2200K 922 360° AC Clear
Dimmable
Produktcode: LF322712522
Status product: 126 - Lopend
Letzte Änderung: 24-06-2024
Mark: SPL
ETIM-Gruppe: EG000028 - Leuchtmittel
ETIM Klasse: EC001959 - LED-Lampe/Multi-LED
Synonyme: Lampe, LED, LED-Lampe/Multi-LED,
Leuchtmittel, Multi LED, Retrofit,
Retrofitlampe, Retrofit-Lampe
8 7 1 8 7 3 9 0 5 5 0 0 1
Page 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Spezifikationen
Nennspannung: 220 ~ 240 V Dimmbar: Ja
Nennstrom: 23 ~ 25 mA Durchmesser: 125 mm
Leistungsfaktor: 0.9 Länge: 180 mm
Lampenleistung: 5.5 ~ 5.5 W Schutzart (IP): IP20
Spannungsart: AC Energieeffizienzindex (EEI): 0.15
Lichtstrom: 360 ~ 440 lm Lampenbezeichnung: sonstige
Bemessungslichtstrom nach IEC 62612: 400 lm Energieeffizienzklasse: G
Lampenlichtausbeute: 72.73 lm/W Min. Anzahl der Schaltvorgänge: 50000
Farbwiedergabeindex CRI: 90-100 Gewichteter Energieverbrauch in 1.000
Stunden:
6 kWh
Lampenform: Kugel Mittlere Nennlebensdauer: 25000 h
Filamentlampe: Ja Fernbedienung möglich: Nee
Ausführung Glas/Abdeckung: klar Mit Fernbedienung: Nee
Lichtfarbe nach EN 12464-1: warmweiß <3300 K Photobiologische Sicherheit nach EN 62471: RG0
Sockel: E27 Kompatibel mit Apple HomeKit: Nee
Farbe: weiß Kompatibel mit Google Assistant: Nee
Farbtemperatur: 2200 ~ 2200 K Kompatibel mit Amazon Alexa: Nee
Ausstrahlungswinkel: 360 ~ 360 ° IFTTT-Unterstützung verfügbar: Nee
Farbkonsistenz (McAdam-Ellipse): SDCM6
Verpackungsinformationen
Gewicht 0.19 kg
Breite 0.13 m
Höhe 0.19 m
Länge 0.13 m
CBS-code 85395200
Page 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3